
Položkový rozpočet S004P01F27BZ

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA - ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

IC:

DIČ:

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel: IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

Rozpis ceny Celkem

SEKCE B3 162 879,68

SEKCE B 567 675 788,01

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 838 667,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 838 667,69 CZK

Základní DPH 21 % 176 120,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Pěna celkem s DPH 1 014 787,90 CZK

20.09.2021dnev

.
Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

i Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Směrnice 2004/18/ES (čl. 23, 53-55) požaduje jednoznačný popis požadavků na výrobek (materiál) a
připouští ve specifikaci užít slova „nebo rovnocenný'1 při specifikaci obchodním názvem. Obdobně § 44 Z

137/2006 Sb. připouští uvedení obchodního názvu, pokud to nepovede k omezení hospodářské soutěže při

veřejných zakázkách, nebo tam, kde je veřejný zájem. Dále uvedené obchodní názvy slouží pouze k

upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Není přitom vyloučeno použití jiných

technických řešení při zachování obdobné kvality a funkčnosti navrhovaného systému ve smyslu pojmu

I

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA - B3 ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

Misto

IČ:MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

Objednatel:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

CelkemRozpis ceny

9 866,68HSV

149 013,00PSV

0,00MON

4 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

162 879,68Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

162 879,68 CZK21 %Základ pro základní DPH

34 204,73 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

197 084,41 czk'“Cena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluNázevČíslo

5 062,58Svislé a kompletní konstrukce HSV3

1 692,00HSVPřípočty90

104,00HSVDokončovací kce na pozem.stav.95

3 008,10HSVBourání konstrukcí96

16 310,55Izolace tepelné PSV713

6 652,10PSVVnitřní kanalizace721

28 920,80PSVVnitřní vodovod722

95 606,65PSVZařizovací předměty725

1 185,20Konstrukce zámečnické PSV767

337,70PSVNátěry a malby783

4 000,00VNVedlejší nákladyVN

162 879,68Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

2. ETAPA B3 ZDRAVOTECHNIKAO:

Číslo položky Název položky MJP.č. množství cena / MJ Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3

1 611401 1 1 1RT2 Oprava omítky kolem otvorů o ploše do 0,09 m2,

vápennou štukovou omítkou

Doplnění zdivá drážek a hr.vyspravení podkladu, po

instalaci

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Přípočty

kus 5,00000

2 349234831 R00 9,50000m

3 999281 108R00 t 0,63200

90

4 900 R02 HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření vody, vypuštění h 4,00000

Dokončovací kce na pozem.stav.95

Čištění zametáním v místnostech a chodbách, průběžné5 9529021 10R00 m2 20,00000

96 Bourání konstrukcí
6 974031 154R00

7 9791 0001 2RA0

Vysekání rýh ve zdi cihelné do 10x15 cm,V+K

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

9,50000

0,25700

m

t

713 Izolace tepelné 310,55

8 71 341 1111 R00 Izolace zvuková Ivrstvá, kanalizace návlekem m2 1,50000

1,50000

7,40000

2,10000

5,30000

4,00000

9 katalog návlek PPEaku tl.5mm,do D 50-125mm, ,7bm

Izolace skružemi 10-20mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.6-10mm, Dv 20-40mm, 15bm

skruže PPE tl.20-25mm, Dv 20-40mm, 26,5bm

Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 32 mm, stěna/strop

m2

10 71 3461 121 R00 m2

11 katalog m2

12 katalog m2

13 71 35521 11R00 kus

14 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Vnitřní kanalizace

t 0,02100

652,10721
15 721 1 71808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 1 10 mm

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava propojení dosavad. potrubí PVC do D1 10

Vyvedení odpadních výpustek D 32-50

Vyvedení odpadních výpustek D 110

Čisticí kus HT,pro odpadní svislé D 1 10 mm, nebo se

zátkou

Dvířka 150x150 s rámem, leš. nerez, západky, rám do

obkladu. D+M

Potrubí HT připojovací, D 40-50 mm

4,00000

0,00800

0,00800

3,00000

5,00000

1,00000

1,00000

m

16 721290822R00

9791 0001 2RA0

t

17 t

18 721 170967R00 kus

19 7211 941 05R00

20 7211 941 09R00

21 7211 5221 8R00

kus

kus

kus

22 7259801 13R00 kus 1,00000

23 721153205R00

24 7211 761 15R00

5,00000

2,00000

7,00000

m

Potrubí HT odpadní a připojovací D 110mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150, nebo kouřem

m

25 7212901 11R00 m

26 998721 102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Vnitřní vodovod

0,03000t

722
27 7221 30801 R00 Demontáž potrubí ocelových závitových a plastových, do

DN32 vč. armatur a izolace do odpadu

Přesun vybouraných hmot vodovody, H 6 12 m

30,00000m

28 722290822R00

29 9791 0001 2RA0

30 7221 7871 1R00

31 722178712R00

32 7221 90401 R00

33 722190402R00

34 72220221 3R00

35 7222351 12R00

36 7222351 12R00

37 7222351 13R00

0,06400

0,06400

13,00000

28,50000;

8,00000

2,00000

8,00000

1 ,00000

1,00000

2,00000

1 ,00000

1 ,00000

t

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15-20

Vyvedení a upevnění výpustek DN 20-25, zátka

Nástěnka PP-R D20xG1/2

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 15

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Kulový uzávěr regulační KUR 20, PN10, 150°C

Šroubení přímé nebo rohové, G 1/2-3/4, pitná voda

t

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

38 katalog kus

39 73426 1224R00 kus



Sroubení přímé nebo rohové, G 1

Kohouty odvzdušňovací DN10, nátrubek

734261 225R00

734291 113R00

7222801 06R00

722290234R00

722290234R00

9987221 02R00

kus 2,00000

1,00000

41,50000

41,50000

1,00000

0,02600

kus

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 25

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 25

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Zařizovací předměty

m

m

ks

t

725 95 606,65
72511 081 1R00 Demontáž klozetů splachovacích a výlevek

Demontáž umyvadel a pisoáru

soubor 1,00000

2,00000

3,00000

1,00000

0,21800

2,00000

72521 082 1R00

725820801 R00

725530823ROO

9791 0001 2RA0

72521 9401 R00

soubor

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Demontáž, zásobník elektrický tlakový 100 I

Odvoz vyb.hmotdo 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá, bat.stoj., odtoku a

sifonu. 2x roh.ventil a hadičkv
Umyvadlo na šrouby 60 x 45cm, bílé s otvorem

Odtok.ventil a sifon d32, chrom, 2x ventil roh. 3/8-1/2

chrom s hadičkami do 0.3m
bat. páková umyv. stojánková, oblá, chrom, rameno

115mm. 5.3l/min

Montáž klozetu závěsného a sedátka

Dopojení odpadu 110, manžeta

Klozet závěs., hlub. splach., bílý, 360/530/345mm,

sedátko s nerez úchvtv, zDomalené. mont. mat

Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu, nebo

oro zazdění a tlačítka

závěsný systém s TIZ nádržkou pro WC, v rámu

500/800mm do nosné stěnv.hl.125mm. roh.koh.
tlačítko splach. dvoupolohové v rámu, chrom, 250/160mm

Montáž urinálu s ovládáním automatickým, bez propojení

zdroie
Pisoár keramický 320/350/645mm, řízený elektron.,

autom. solach. 230V. roh. kohout
Baterie termost.sprchová nástěn.2x15/150mm, ruční s

držákem a hlavová SDrcha. D+M

Nerez podl. žlab, lem pod obklad, mělká ZU, DN50.

dl.900mm. Dříslušenství. D+M

Zástěna přímá 900x2000mm, otevíravá P-L 600mm,

tvrz.sklo 6-8mm, úchvt nerez, ořísluš.. D+M

Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky

dlouhé oákové baterie

Montáž drobných koupelnových doplňků , mýdelníků,
držáků, háčků aD vrtáním

koš dámský nástěnný 3,7dm3, nerez, plast, nádoba,

200/1 65/235mm

zásobník toal. papíru nerez, zaobl. hrany,

350/1 30/260mm

háček/dvojháček na oděvy, nerez,

50/50/45mm.mont.mat.
dávkovač mýdla nástěnný 2dm3, nerez, zaoblené hrany,

100x100x290mm

WC štětka s krytem, nerez, nástěnná, D90/400mm

Montáž koupelnových doplňků ,
madel, zrcadel,

osoušečů aD vrtáním

Zrcadlo na desce, 600x600/20mm, mont.mat

soubor

soubor

t

soubor

katalog

katalog

soubor 2,00000

2,00000soubor

katalog soubor 2,00000

7251 19306R00

7258601 09R00

katalog

soubor 1,00000

1,00000

1,00000

kus

soubor

7251 19402R00 soubor 1,00000

katalog soubor 1,00000

katalog

72501 61 25R00

soubor 1 ,00000

1 ,00000soubor

katalog soubor 1,00000

72584581 1R00 soubor 1,00000

katalog soubor 1,00000

katalog m2 1 ,80000

725829201 RT1 kus 1,00000

725299101 R00 soubor 7,00000

katalog soubor 1,00000

katalog soubor 1 ,00000

katalog soubor 2,00000

katalog soubor 2,00000

katalog

725299101 R00

soubor 1,00000

2,00000soubor

katalog

9987251 02R00

soubor 2,00000

0,17500Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m,

mont+demont

Konstrukce zámečnické

t

767 185,20
767995102R00

9987671 01 R00

D+M konzol a závěsů, objímek

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Nátěry a malby

kg 7,00000

0,00700t

783
7832221 00R00

784452931 R00

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

m2 1 ,00000

4,00000m2

Vedlejší náklady

005121020R

005241 01 0R

Provoz zařízení staveniště 2% Soubor 2.00000

0,50000Dokumentace skutečného provedení 0,5% Soubor

162 879,68 1



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA - B 567 ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

DIČ:

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

HSV 46 306,10

PSV 623 481,91

MON 0,00

Vedlejší náklady 6 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 675 788,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 675 788,01 CZK

Základní DPH 21 % 141 915,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

*Cena celkem s DPH 817 703,49 czk

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



m

Rekapitulace dílů

Název Typ díluČíslo Celkem

Svislé a kompletní konstrukce HSV 28 081,093

Přípočty HSV 4 230,0090

Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 468,0095

Bourání konstrukcí HSV 13 527,0196

Izolace tepelné PSV 70 256,55713

Vnitřní kanalizace PSV 66 653,45721

Vnitřní vodovod PSV722 116 929,90

Zařizovací předměty PSV725 363 919,66

Konstrukce zámečnické PSV767 4 232,85

Nátěry a malby783 PSV 1 489,50

Vedlejší nákladyVN VN 6 000,00

Cena celkem 675 788,01

-Sř

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA B 567 ZDRAVOTECHNIKA

Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ

Svislé a kompletní konstrukce 28 081,093

41 6021 121 R00 Podhledy SDK, kovová. kce CD. 1x deska RB 12,5 mm,

zakrvtí konstrukcí
Oprava omítky kolem otvorů o ploše do 0,09 m2,

vápennou štukovou omítkou
Doplnění zdivá drážek a hr.vyspravení podkladu, po

instalaci

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Přípočty

m2 4,50000

611401111RT2 kus 3,00000

3 349234831 R00 57,00000m

4 999281 108R00 t 3,71600

90
HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření vody, vypuštění5 900 R02 h 10,00000

Dokončovací kce na pozem.stav.95

Čištění zametáním v místnostech a chodbách, průběžné6 9529021 10R00 m2 90,00000

Bourání konstrukcí96

7 974031 154R00

8 97201 121 1R00

9 9791 0001 2RA0

Vysekání rýh ve zdi cihelné do 10 x 15 cm,V+K

Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, tl.25 cm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

57,00000

9,00000

1,54800

m

kus

t

713 Izolace tepelné

71 341 1111 R00

katalog

71 3461 121 R00

katalog

katalog

71 34611 21 R00

katalog

71 35521 11R00

Izolace zvuková Ivrstvá, kanalizace návlekem m2 25,80000

25,80000

17,50000

8,00000'

9,50000

6,30000

6,30000

3,00000

návlek PPEaku tl.5mm,do D 50-125mm, 89bm

Izolace skružemi 10-20mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.6-10mm, Dv 20-40mm, 59bm

skruže PPE tl.20-25mm, Dv 20-40mm, 49,5bm

Izolace rohoží 20-40mm., Ivrstvá

rohož z kamenné vlny do 250°C, 40mm s AI fólií

Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 32 mm, stěna/strop

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

713571113R00

713571 1 15R00

99871 31 01 R00

Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90, D 75 mm

Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 110 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

kus 3,00000

2,00000

0.08400

kus

t

721 Vnitřní kanalizace 66 653,45

721171808R00

721 140802R00

721 290822 R00

9791 0001 2RA0

721 17O967R00

721 1941 05R00

7211 941 09R00

721152216R00

7211 5221 8R00

Demontáž potrubí z PVC do D 1 10 mm 60,00000

11,50000

0,29100

0,29100

12,00000

14,00000

9,00000

1,00000

6,00000

m

Demontáž potrubí litinového DN 100

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava propojení dosavad. potrubí PVC do D1 10

Vyvedení odpadních výpustek D 32-50

Vyvedení odpadních výpustek D 110

Čisticí kus HT, D 75 mm, nebo se zátkou

Čisticí kus HT.pro odpadní svislé D 110 mm, nebo se

zátkou

Dvířka 150x150 s rámem,leš.nerez, západky, rám do

obkladu, D+M

Potrubí HT připojovací, D 32-50 mm

Potrubí HT odpadní, D 75 mm

Potrubí HT odpadní a připojovací D 110mm

Potrubí KG svodné nebo odpadní D 110 x 3,2 mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150, nebo kouřem

m

t

t

kus

kus

kus

kus

kus

7259801 13R00 kus 6,00000

721 153205ROO

721 153208R00

7211 761 15R00

721 176222R00

721 2901 11R00

35,50000

11,00000

44,00000

11,50000

102,00000

m

m

m

m

m

998721 102ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,21000t

722 Vnitřní vodovod 929,90

7221 30801 R00 Demontáž potrubí ocelových závitových a plastových, do

DN32 vč. armatur a izolace do odpadu

Demontáž potrubí ocelových závitových, do DN100 vč.

armatur a izolace do odpadu

55,00000m

722130806R0Q 11,00000m



0,27600

0,27600

3,00000

3,00000

1,00000

2,00000

5,50000

3,50000

2,50000

48,00000

44,00000

10,50000

6,00000

33,00000

3,00000

33,00000

3,00000

3,00000

1 ,00000

1,00000

1,00000

tPřesun vybouraných hmot vodovody, H 6 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Přeřezání ocelové trubky DN 50, před hydranty

Propojení potrubí závit. DN 25, k hydrantům

Propojení nerezového potrubí D 35 mm

Propojení plastového potrubí do D 40 mm

Potrubí nerez 1.4521 D 28 x 1,2 mm

Potrubí nerez 1.4521 D 35 x 1,5 mm

Potrubí nerez 1.4401 D 35 x 1,5 mm,pitná voda

Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 40x4,5 mm, S4 / SDR 9, svařované

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15-20

Vyvedení a upevnění výpustek DN 20-25

Nástěnka PP-R D20xG1/2

Nástěnka PP-R, D 25xG1

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 20

722290822ROO

979100012RA0

722130916RO0

722131933R00

722161906R00

7221 7291 5R00

722151215R00

722151216R00

7221511 16R00

7221 7871 1R00

7221 7871 2R00

7221 7871 3R00

722178714R00

7221 90401 R00

7221904O2RO0

7222022 13R00

7222201 12R00

7222351 12R00

7222351 13R00

7222351 14R00

katalog

39
t40

kus41

kus42

kus43

kus44

m45

m46

m47

m48

m49

m50

m51

kus52

kus53

kus54

kus55

kus56

kusKohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 32

Kulový uzávěr regulační KUR 20, PN10, 150°C, s aretací,

57

kus58

kus59

D+M
1,00000

3,00000

4,00000

3,00000

3,00000

120,00000

120,00000

1,00000

0,09600

kuspotrubní oddělovač BA 32 ,
D+M, odpad DN50katalog

734261 224R00

734261 225R00

734261226R00

734291 113R00

7222801 06R00

722290234R00

722290234R00

9987221 02R00

60

Sroubení přímé nebo rohové, G 1/2-3/4, pitná voda

Šroubení přímé nebo rohové, G 1

Sroubení přímé nebo rohové, G 5/4

Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 32

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

kus61

kus62

kus63

kus64

m65

m66

ks67

t68

363 919,66Zařizovací předmětyDíl: 725
9,00000

12,00000

9,00000

12,00000

0,43200

0,43200

souborDemontáž klozetů splachovacích a výlevek72511 081 1R0069

souborDemontáž umyvadel a pisoárů

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá, bat.stoj., odtoku a

sifonu, 2x roh.ventil a hadičky

Umyvadlo na šrouby 60 x 45cm, bílé s otvorem

Odtok.ventil a sifon d32, chrom, 2x ventil roh. 3/8-1/2

chrom s hadičkami do 0.3m

bat. páková umyv. stojánková, oblá, chrom, rameno

115mm. 5.3l/min

Montáž klozetu závěsného a sedátka

Dopojení odpadu 110, manžeta

Klozet závěs., hlub. splach., bílý, 360/530/345mm,

sedátko s nerez úchvtv, zoomalené. mont. mat

Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu, nebo

Dro zazdění a tlačítka

závěsný systém s TIZ nádržkou pro WC, v rámu

500/800mm do nosné stěnv.hl.125mm, roh.koh.

tlačítko splach. dvoupolohové v rámu, chrom, 250/160mm

Montáž urinálu s ovládáním automatickým, bez propojení

zdroie

Pisoár keramický 320/350/645mm, řízený elektron.,

autom. sDlach. 230V. roh. kohout

Pisoárová zástěna keram. bílá 700x300mm, vč. montáže

Baterie term ost. sprchová nástěn.2x15/150mm, ruční s

držákem a hlavová sprcha, D+M

Nerez podl. žlab, lem pod obklad, mělká ZU, DN50,

dl.950mm. příslušenství, D+M

Zástěna přímá 950x2000mm, oteviravá P-L 600mm,

tvrz.sklo 6-8mm. úchvt nerez, přísluš.. D+M

725210821 R00

725820801 R00

72586081 1R00

97910001 2RA0

72521 940 1R00

70

soubor71

kus72

t73

soubor74

7,00000

7,00000

soubor75 katalog

katalog soubor76

7,00000soubor77 katalog

P 7,00000

7,00000

7,00000

soubor7251 19306R00

7258601 09R00

katalog

78

kus79

soubor80

I 7,00000soubor7251 19402R0081

7,00000soubor82 katalog

l 7,00000

4,00000

soubor83 katalog

72501 61 25R00 soubor84

I 4,00000soubor85 katalog

2,00000

1,00000

soubor86 katalog

72584581 1R00 soubor87

1,00000soubor88 katalog

1,90000m289 katalog



1,00000

1,00000

2,00000

2,00000

souborVýlevka stojící keramická s plastovou mřížkou

Výlevka závěsná keramická s plastovou mřížkou

Dopojení odpadu 110, manžeta

Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky

dlouhé oákové baterie

D+M baterie dřezové stojánkové pro gastro, včetně

hadiček a roh.kohoutů, otočné rameno 300mm

Sifon dřezový jednoduchý, D 50 mm, 6/4", vč. nerez

odtok, ventilu nerez Dro aastro

Zápachová uzávěra podomítková D20/D50, suchá pro

klimatizaci, plast

Montáž drobných koupelnových doplňků , mýdelníků,

držáků, háčků ap vrtáním

koš dámský nástěnný 3,7dm3, nerez, plast, nádoba,

200/1 65/235mm

zásobník toal. papíru nerez, zaobl. hrany,

350/1 30/260mm

zásobník hyg. sáčků, nerez, 95/30/1 35mm, mont.mat.

háček/dvojháček na oděvy, nerez,

50/50/45mm. mont.mat.

dávkovač mýdla nástěnný 2dm3, nerez, zaoblené hrany,

100x100x290mm

WC štětka s krytem, nerez, nástěnná, D90/400mm

Montáž koupelnových doplňků ,
madel, zrcadel,

osoušečů ap vrtáním

Dvoj police PCP tl.22mm, 400x900-1 200mm, úklid

Zrcadlo na desce, 600x600/20mm, mont.mat

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m,

mont+demont

Konstrukce zámečnické
_

D+M konzol a závěsů, objímek

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

725019101 R00

725019101 R00

7258601 09R00

725829201 RT1

90
soubor

91

kus
92

kus
93

1,00000kus
94 725829301 RT2

1,00000kus
95 725860202 R00

1,00000kus
96 721225202R00

32,00000soubor
97 7252991 01 R00

5,00000souborkatalog98

soubor 7,00000
katalog99

4,00000

2,00000

souborkatalog

katalog

100
soubor

101

7,00000souborkatalog102

7,00000

9,00000

souborkatalog

7252991 01 R00

103

soubor
104

2,00000

7,00000

0,71100

souborkatalog

katalog

9987251 02R00

105

soubor
106

t107

4 232,85
767Díl:

25,00000

0,02500

kg108 7679951 02R00

1 489,50

t109 998767101 R00

Nátěry a malby783Díl:
1,00000

30,00000

m2Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný110 7832221 00R00

111 784452931 R00 m2Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

6 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
2,00000

0,50000

SouborProvoz zařízení staveniště 2%112 005121 020R

113 005241 01 0R SouborDokumentace skutečného provedení 0,5%

675 788,01
26

33

>■*



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA - VYTÁPĚNÍ

Zakázka:

Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁM. 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

SEKCE B3 37 150,85

SEKCE B567 119 805,92

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 156 956,77

Rekapitulace daní

i
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

■
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 156 956,77 CZK21 %

Základní DPH 21 % 32 960,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

* Cena celkem s DPH 189 917,69 czk

Hodoníně 20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Směrnice 2004/18/ES (čl. 23, 53-55) požaduje jednoznačný popis požadavků na výrobek (materiál) a
připouští ve specifikaci užít slova „nebo rovnocenný" při specifikaci obchodním názvem. Obdobně § 44 Z
137/2006 Sb. připouští uvedení obchodního názvu, pokud to nepovede k omezení hospodářské soutěže při

veřejných zakázkách, nebo tam, kde je veřejný zájem. Dále uvedené obchodní názvy slouží pouze k

upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Není přitom vyloučeno použití jiných
technických řešení při zachování obdobné kvality a funkčnosti navrhovaného systému ve smyslu pojmu

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



rc Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA - B3 VYTÁPĚNÍ

Zakázka:

R Misto

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁM. 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

i DIČ:

P SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel: IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

p
Rozpis ceny Celkem

HSV 6 486,00

PSV 28 274,85

MON 0,00

Vedlejší náklady

R
2 390,00

Ostatní náklady 0,00

R
Celkem 37 150,85

Rekapitulace daní

R Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 150,85 CZK

Základní DPH 21 % 7 801,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

R „Cena celkem s DPH 44 952,53 CZK

■
20.09.2021dnev

R
Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

i

i

R

R Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



r
Rekapitulace dílů

I Typ díluNázev CelkemČíslo

Přípočty HSV 6 216,0090

i Prorážení otvorů HSV 270,0097

Rozvod potrubí PSV 3 201,15733

»
Armatury PSV 2 435,35734

Otopná tělesa PSV 21 258,72735

Konstrukce zámečnické 359,63PSV767

Nátěry PSV 1 020,00783

Vedlejší náklady VN 2 390,00VN

Cena celkem 37 150,85

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25
S:

P 2. ETAPA -B3 VYTÁPĚNÍO:

p
Celkemcena / MJČíslo položky množstvíMJNázev položkyP.č.

6 216,00Přípočty

*
90Díl:

Obhlídka skut. stavu, uzavření a vypuštění systému UT h 8,00000

2,00000

4,00000

900 R04

900 R04

900 R04

1

Zajištění stávajících, prvků UT proti poškození h2

Napuštění, odvzdušnění, zkouška systému topná,

dorequlování do větvích a tělesech

Prorážení otvorů

h3

■ 270,0097Díl:
Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. nad 20cm, MVC kus 2,00000

0,00400

0,00400

0,00400

971033151R00

9790821 11R00

979081 1 1 1 R00

979990101 R00

4

P
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km, uložení

Poplatek za skládku suti směs betonu a cihel

t5

t6

■

t7

201,15Rozvod potrubí733Díl:
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15-20,

nové a úprava Důvod ního

Příplatek za zhotovení přípojky DN 10-15, k tělesu

4,00000733111103R008 m

-
4,00000

4,00000

kus73311 31 12R00

733191 111R00

9

kusManžety prostupové pro trubky do DN 15, chrom

jednoduché

Tlaková zkouška potrubí do DN 32

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

10

2 435,35

4,00000

0,03300

7331 901 06R00

9987331 01 R00

11 m

t12

i ArmaturyDíl: 734
2,00000

2,00000

Hlavice ovládání ventilů termostatické, pojistka

Šroubení regulační přímé, rohové DN 15, regulace,

uzavření

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2

kus734221 672RT3

734263225R00

13

kus14

i 1,00000

2,00000

kus7342091 13R00

katalog

15

přímý/rohový ventil rad. termostatický, dvoureguklační

DN15

Kohout kulový vypouštěcí, DN 15, s nátrubkem

Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m

Otopná tělesa

kus16

i
21 258,72

kus 1,00000

0,00700

17 73429331 2R00

9987341 03R00 t18

Díl: 735
9,00000

1 ,00000

0,47100

0,47100

Demontáž těles otopných litinových článkových m219 735111810R00

735211 81 3R00

735890802RO0

979081 111R00

kusDemontáž regist.žebr.76x3/156 do 3 m,3pramen.

Přemístění demont. hmot otop. těles, H 6 - 12 m

Odvoz vybourané oceli do 5 km, manipulace pro

recvklaci
Montáž panelových těles víceřadých do délky, 1500 mm

Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, klasik, 2x15 , P-21-6060

Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, klasik, 2x15 , P-22-6060

Tlakové zkoušky otopných těles ocel desk 11-33

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m

20

t21

t22

kus 2,00000

1,00000

1 ,00000

2,00000

0,03200

23 735159220R00

katalog

katalog

735156920R00

9987351 02R00

kus24

kus25

kus26

t27

359,63Díl: Konstrukce zámečnické767
2,00000

0,00200

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 1 0 kg kg28 7679951 02R00

9987671 01 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m29 t

1 020,00Díl: Nátěry783
17,00000Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email30 783424240R00 m

390,00Díl: VN Vedlejší náklady
Soubor 2,00000

0,50000

31 Provoz zařízení staveniště 2%005121020R

005241 01 0R SouborDokumentace skutečného provedení 0,5%32

37 150,8526

33

r i



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA -B 567 VYTÁPĚNÍ

Zakázka:

Místo

IČ:MĚSTO HODONÍNObjednatel:

DIČ:MASARYKOVO NAM. 53/1

695 35 HODONÍN

IČ: 326967731SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

DIC: CZ26967731

CelkemRozpis ceny

17 699,25HSV

98 456,67PSV

0,00MON

3 650,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

119 805,92Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

119 805,92 CZK21 %Základ pro základní DPH

25 159,24 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

144 965,16 CZK• Cena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



I

Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluNázevČíslo

2 688,75Úpravy povrchů vnitřní HSV61

11 544,00HSVPřípočty90

3 466,50Prorážení otvorů HSV97

1 377,40Izolace tepelné a požární PSV713

21 137,10Rozvod potrubí PSV733

5 695,60PSVArmatury734

68 687,50PSVOtopná tělesa735

899,07Konstrukce zámečnické PSV767

660,00PSVNátěry783

3 650,00VNVedlejší nákladyVN

119 805,92Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

p 2. ETAPA B 567 VYTÁPĚNÍO:

p
Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJP.č.

Úpravy povrchů vnitřní 2 688,7561Díl:
1 612403386ROO

2 4160201 11R00

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x15cm maltou z SMS 7,50000

0,90000

m

Obklad SDK, kovová kce, 1x deska RB 12,5 mm, nebo

obezdění

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Přípočty

m2

i
3 999281 108R00 t 0,15000

11 544,0090Díl:
4 900 R04

5 900 R04

6 900 R04

Obhlídka skut. stavu, uzavření a vypuštění systému UT

Zajištění stávajících, prvků UT proti poškození

h 14,00000

4,00000

8,00000P
h

Zkouška systému topná, doregulování po větvích a

tělesech

Prorážení otvorů

h

Díl: 97 3 466,50

7 9710331 51 R00

8 974031 154R00

9 9790821 11R00

10 979081 111 R00

11 9799901 01 R00

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, ti. nad 20cm, MVC kus 2,00000

7,50000

0,20100

0,20100

0,20100

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm, nebo podlaze

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 0 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km, uložení

Poplatek za skládku suti směs betonu a cihel

m

t

t

t

Díl: 713 Izolace tepelné a požární

12 71 3461 121 R00 Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., Ivrstvá

i
m2 2,00000

2,00000

0,00800

13 katalog

998713102R00

Skruže PPE, Ivrstvá, tl.10-15mm, vnitř.d do25mm, 14bm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Rozvod potrubí

m2

14 t

Díl: 733
15 7331 10806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32, vč.

armatur

Odvoz vybourané oceli do 5 km, manipulace pro

recvklaci
Příplatek za zhotovení přípojky DN 10-15, k tělesu

6,00000m

16 979081 111R00 t 0,19000

17 733113112R00

18 733191 111R00

kus 12,00000

8,00000Manžety prostupové pro trubky do DN 15, chrom,

iednoduché

Manžety prostupové pro trubky do DN 15, chrom, dvojité

50mm

Svařovaný spoj potrubí ocelového do DN 25 mm

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15-25, z

toho 10m úorava původního

Potrubí z trubek D15x1,0mm, nerez 1.4301, lisovaný

spoi

Potrubí z trubek D 18 x 1,0 mm, nerez 1 .4301 , lisovaný

sdoí

Tlaková zkouška potrubí do DN 32

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

kus

19 733191111R00 kus 3,00000

20 7331 2391 3R00

7331 1 1 104R00

kus 4,00000

18,0000021 m

22 7331 631 02R00 9,00000m>jí

23 7331 631 03R00 2,00000m

24 7331 901 06R00

25 9987331 01 R00

29,00000

0,14200

m

t

Díl: 734 Armatury

26 734200821 R00

27 734221 672RT3

28 734263225R00

Demontáž armatur se 2závity do G 1/2, k dalšímu použití kus 4,00000

4,00000

3,00000

Hlavice ovládání ventilů termostatické, pojistka

Šroubem' dvoutrubkové přímé, rohové 2x 15/50mm,

reaulace. uzavření

Šroubení regulační, přímé, rohové DN 15

kus

kus

29 7342631 32R00

30 7342091 13R00

31 katalog

kus 1,00000

5,00000

1,00000

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2

přímý/rohový ventil rad. termostatický, dvouregulační

DN15

Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m

Otopná tělesa

kus

kus

32 9987341 03R00

Pfl: 735

0,00200

68 687,50

t

33 7351 1 1810R00

34 7358908O2ROO

35 979081 111R00

Demontáž těles otopných litinových článkových

Přemístění demont. hmot otop. těles, H 6 12 m

m2 39,60000

1,73500

1,73500

t

Odvoz vybourané oceli do 5 km, manipulace pro

recvklaci

Montáž panelových těles víceřadých do délky, 1500 mm

t

36 735159220R00 kus 6,00000



2,00000kusTěleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15/50 univerz., P-

VKM8 11-5100

Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15/50 univerz., P-

VKM8 21-5100

Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15 klasik, P-K 11-5060

katalog37

1,00000kus
katalog38

1,00000kus
katalog39

1 ,00000kusTěleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15 klasik, P-RK 20-

5.5050. oro rekonstrukce

Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15 klasik, P-RK

33/5.5050. oro rekonstrukce

Tlakové zkoušky otopných těles ocel desk 11-33

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické
_

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

katalog40

1 ,00000kuskatalog41

6,00000

0,11600

kus735156920R00

9987351 02R00

42
t

43

767Díl:
5,00000

0,00500

kg7679951 02R00

9987671 01 R00

44

t
45

660,00Nátěry783Díl:
11,00000Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email m783424240R0046

650,00Vedlejší nákladyVNDíl:
2,00000

0,50000

SouborProvoz zařízení staveniště 2%005121020R

005241 01 0R

47
SouborDokumentace skutečného provedení 0,5%

48

119 805,921
26

33



Rozpočet

Rekapitulace

Vypracoval: PetrWinkler

.
Akce: "REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ, MĚSTSKÝ ÚŘAD

HODONÍN, NÁRODNÍ TŘÍDA 373/25"

2. ETAPA

technika prostředí staveb

Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

D.1.4.d - silnoproudá elektrotechnika

Předmět dokumentu:

Stupeň dokumantace:

Investor:

I
Obsah :

Název systému Cena

377 731,03 KčD.1.4.d silnoproudá elektrotechnika1

377 731,03 KčCelkem bez DPH

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně drobného spojovacího a

kotvícího materiálu (např. kotvy, závěsy, chráničky,...). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena

byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní

montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo

funkční a splňovalo všechny předpisy, normy, zákony ale i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně

vztahují. Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj.

včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech činností musí zhotovitel

zohlednit stavební přípomoc (např. drážky prostupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomí, že

musí v ceně zohlednit jak dílčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a

grafická je nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré

náklady spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v

ceně zohlednit provizorní opatření vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, sníh, vítr.

Zhotovitel bere na vědomí, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškození stavby klimatickými

vlivy. Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel

musí zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz sutě a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek,

prostupů, atd.). Zhotovitel musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude

potřebovat pro realizaci díla.

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i

práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně

technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou

_
dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

i

i

i

i

I



Akce:

"REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ, MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN, NÁRODNÍ TŘÍDA 373/25"

2. ETAPA

Stupeň

dokumentace:

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

Masarykovo

695 35 Hodonín

Město Hodonín

náměstí 1t
Obsah: D.1.4.d silnoproudá elektrotechnika

Popis

Dodávka materiálu

Kabely,vodiče a příslušenství

KABEL CYKY-J 3x2,5

VODIC H07V-U 4 ZELENOŽLUTÝ

KABEL CYKY-0 3x1 ,5

KABEL CYKY-J 3x1,5

Výměra MJ CenaJedn. cenanapř. typPoř.

t typ1

2

130 M

20 M

30 M

370 M

1 CYKY-J3X2.5

2 H07V-U4ZZL

3 CYKY-03X1.5
4 CYKY-J3X1 ,5

3

4

5

6

7

Úložný materiál,krabice a příslušenství

HMOŽDINKA 8/1 00MMZATLOUK. NH

PŘÍCHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68

ŽLAB KABELOVÝ LHD 40X20 2M

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1901 KU 68

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68

8

482 KS

250 KS

17 KS

10 M

29 KS

17 KS

1 HMOZOINKA8/1QOM

2 3054

3 KPR68

4 LHD40X20HD

5 KU68-1901

6 KU68-1902

9

10

11

12

13

14

15

Ukončovací prvky a svorkovnice

PASEK CU 15X500MM K ZSA16

HADICE SMR. DSG-H-3/4 CERNA

SHADICE SMR. DSG-H-3/32 CERNA

SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2.5MM

SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16

SPOJKA KABELOVÁ 18R 1,5mm

SPOJKA KABELOVÁ 19R 2,5MM

16
4 KS

15 KS

45 KS

295 KS

4 KS

60 KS

90 KS

1 1142708

2 951 61 C

3 E000000758900

4 273-104

5 1131307

6 2945

7 2951

17

18

19

20

21

22

23

24

El. přístroje a příslušenství

CHRÁNÍC PF7-40/4/0.03-A

CHRÁNÍC PFL7-1 0/1 N/B/003-A

ZDROJ SLZ01Y

RELE MULTIFUNKCNI SMR-T SUPER

JISTIČ PL7-B10/1

JISTIČ PL7-B16/1

25

1 KS

2 KS

3 KS

5 KS

6 KS

10 KS

1 26361 1

2 263435

3 SLZ01Y

4 8.59519E+12
5 262674

6 262676

26

27

28

29

30

31

32

Rozváděče,skříně a příslušenství

Dozbrojení stávajícího rozváděče RP10

Dozbrojení stávajícího rozváděče RP12

Dozbrojení rozváděče RP14

Dozbrojení stávajícího rozváděče RP9

33

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

34 1

35 2

36 3

37 4

38

Svítidla
lyp N svítidlo nouzové LtU pnsazene 1x3W, 350lm, ihod, IH65.

autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus

plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 276 x 143 x 44

39

10 KS

9 KS

40 1 OZN/ETE/3W /C/1 /

2 7691

mm

ČIDLO POHYB MERGE JQ-0
Typ C svítidlo LED přisazené liniově, nestmivatelně, 1x11W,

korpus eloxovaný hliník, opálový kryt, IP20, 1250lm, 4000K, CRI 80-

89, vyzařovací úhel >80°, distribuce světla symetrické, rozměry 600

x 32 x 43 mm

lyp A svítidlo LtD vestavné kruhové 0370, nestmivatelně, 1x28W,

zdroj 700mA, ocelový korpus, barvy bílé, opálový kryt, IP54, 3000lm,

4000K, CRI 80-89, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla

symetrické, rozměry 0370 x 62 mm

Typ B svítidlo LED přisazené liniové, nestmívatelné, 3x2, 5W,

korpus ocelový, barvy bílé, opálový kryt, IP44, třída ochrany II,

560lm, rozměry 483 x 67 x 63 mm

41

1 KS42 3 SOL1 OOOS4KO/ND

30 KS43 4 SPM N3000KN4/E37

9 KS44 5 34059/11/16

45

Spínače,zásuvky a vidlice

SPÍNAČ C.5 BEZSROUBOVY

ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON. TA

SPÍNAČ STIS PRESSTO ZAPUS.B/B

SPÍNAČ C.1 BEZSROUBOVY

KOLÉBKA JEDNOD. BILA

KOLÉBKA DELENA BILA

RÁMEČEK 1 NÁSOBNÝ BILA

46

1 KS

6 KS

1 KS

22 KS

22 KS

1 KS

29 KS

47 1 3559-A05345

2 551 9A-A02357B

3 3536N-C032521 1

4 3559-A01 345

5 3558A-A651 B

6 3558A-A652B

7 3901A-B10B

48

49

50

TA51

TA52

TA53

54



Akce:

"REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ, MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN, NÁRODNÍ TŘÍDA 373/25"

2. ETAPA

Stupeň

dokumentace:

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

náměstí 1

Masarykovo

695 35 Hodonín

Obsah: D.1.4.d silnoproudá elektrotechnika

Popis

Montážní práce

Montáže dle ceníku M741

Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových

Montáž vypínačů zapuštěných 1-1 pól

Mont spínačů s dálk ovlad 1 kontakt

Montáž spínač 3pól nástěn obyč -16A

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg

Propoj kabel spojkou-1kV SVpe 5x2,5

Ukončeni vodičů na svorkov 2,5 mm2

Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt

mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt

mtztranslatoru ul11

zhotoveni otvoru kruhovych-200 mm

zhotoveni otvoru kruhovych-60 mm

Montáž jističů 1 pólových nn do 25 A

Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj

Montáž jističů 3pól nn-63A signální

Montáž jističů 2pól nn-25A signální

Mont hromosvod svor potrub Bernard

Práce na stávající instalaci

Vyhledání obvodů a zajištění beznapěť. stavu

Koordinace postupu práce s ostatními profesemi

Zapojení přístrojů a zařízení

mtz.dozbrojení stávajícího rozváděče RP9

mtz.dozbrojení rozváděče RP14

mtz.dozbrojení stávajícího rozváděče RP12

mtz.dozbrojení stávajícího rozváděče RP10

Revize, zkoušky, dílčí revize

Montáž krabic přístr zapusť PH kruh

Montáž krabic instal zapusť PH kruh

Montáž příchytek kabel-p90 mm

Otevření krabic víčkem na závit

Oprava proj. dokumentace dle skut. stavu

Spolupráce s revizním technikem

Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm

Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2

např. typ Výměra MJ Jedn. cena Cena

1 747112451

2 747112111

3 747131310

4 747121110

5 744441100

6 744241110

7 746511421

8 746212110

9 747131320

10 748122114

1 1 747529500

12 749911270

13 749911240

14 747231110

15 747161240

16 747233220

17 747232120

18 743622320

19 740999901

20 740999900

21 740999905

22 740999902

1 kus

22 kus

5 kus

1 kus

530 m

20 m

30 kus

398 kus

9 kus

50 kus

3 kus

30 kus

9 kus

16 kus

6 kus

1 kus

2 kus

4 kus

32 hod

35 kus

5 hod

18 hod

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

23 hod

40 kus

23 kus

250 kus

17 kus

5 hod

5 hod

10 m

295 kus

23

24

25

26

27 740999906

28 743412111

29 743411111

30 743591214

31 743419110

32 740999912

33 740999907

34 743312120

35 742811110

Stavební práce při elektromontážích 846-9

Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5

Sekání kapes zdi cih.krabic 10x10x8

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.30cm

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.60cm

1 973031100

2 973031200

3 974031110

4 953993120

5 971032200

6 971032400

63 kus

1 kus

53 m

482 kus

32 kus

5 kus

Demontáže dle ceníku M741

Demontáž stávajících rozvodů1 740999902dem 30 hod

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Podružný materiál

Podíl přidružené výroby

1 2 %

1 %

6 %

3 %

2

3

4

Celkem: 377 731,03 Kč



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA - VZDUCHOTECHNIKA

Zakázka:

Misto

Objednatel:

t
IČ:MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN
P DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

P
Rozpis ceny Celkem

p SEKCE B 567 172 383,27

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

172 383,27Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 172 383,27 CZK21 %

Základní DPH 36 200,49 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

» Cena celkem s DPH 208 583,76 czk

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

i

II Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



I Směrnice 2004/18/ES (čl. 23, 53-55) požaduje jednoznačný popis požadavků na výrobek (materiál) a
připouští ve specifikaci užít slova „nebo rovnocenný" při specifikaci obchodním názvem. Obdobně § 44 Z

1 137/2006 Sb. připouští uvedení obchodního názvu, pokud to nepovede k omezení hospodářské soutěže při
veřejných zakázkách, nebo tam, kde je veřejný zájem. Dále uvedené obchodní názvy slouží pouze k

upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Není přitom vyloučeno použití jiných
technických řešení při zachování obdobné kvality a funkčnosti navrhovaného systému ve smyslu pojmu

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

2. ETAPA - B 5 6 7 VZDUCHOTECHNIKA

Zakázka:

R Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

t DIČ:

* IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

t
Rozpis ceny Celkem

i HSV 160 427,34

PSV 9 055,93

r MON 0,00

Vedlejší náklady 2 900,00

Ostatní náklady 0,00

r
Celkem 172 383,27

Rekapitulace daní

R Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

i
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 172 383,27 CZK21 %

Základní DPH

r
36 200,49 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

r „Cena celkem s DPH 208 583,76 CZK

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

R

R

R

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluNázevČíslo

Úpravy povrchů vnitřní HSV 5 342,7061

Přípočty HSV 2 700,0090

Bourání konstrukcí HSV 12 596,4297

Konstrukce zámečnické PSV 8 790,13767

Nátěry PSV 265,80783

Vedlejší náklady VN 2 900,00VRN

Přívod vzduchu HSV 16 824,16VZ 1

Odvod vzduchu HSV 122 964,06VZ 2+3+4

Cena celkem 172 383,27

I

I

■

i

i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

2. ETAPA B 5 6 7 VZDUCHOTECHNIKAO:

cena / MJ CelkemČíslo položky Název položky MJ množstvíP.č.
Úpravy povrchů vnitřní61Díl:

8,00000Oprava omítky na stěnách a stropech do 0,09 m2,

vápennou štukovou omítkou

Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm,

6x úprava prostupu

Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž,

demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Přípočty

kus6114011 11RT21

m2 2,000004160201 11R002

15,00000m2941940031 RAA3

2 700,00

0,35000999281 108R00 t4

90Díl:
HZS zkouška VZT zařízení, nastavení , měření průtoku,

protokol

Bourání konstrukcí

9,00000h900 R045

12 596,4297Díl:
1,00000

3,80000

0,03500

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm974031 154R00

970031 160R00

9791 0001 2RA0

6 m

Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 160 mm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Konstrukce zámečnické

7 m

t8

767Díl:
75,00000Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, vč.

původních vzduchovodů a VZT prvků

Odvoz vybour. oceli na sběrný dvůr do 1 km

kg767996801 R009

0,07500

35,00000

t979081 1 1 1 R00

7679951 02R00

10

D+M kov. závěsů a objímek do 10 kg, potrubí,

zákrvtv.iednotka
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m, vč.

kg11

0,03500t9987671 01 R0012

demontovaných hmot

265,80Nátěry783Díl:
1,50000

6,00000

m2Nátěr syntet. klempíř, konstrukcí Z + 2x email13 783521001 R00

Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m m214 784452931 R00

VRN 2 900,00Díl: Vedlejší náklady

Dokumentace skutečného provedení 0,5% Soubor 0,50000

2,00000

15 005241010R

005121020R

VZ 1

SouborProvoz zařízení staveniště 2%16

16 824,16Přívod vzduchuDíl:
Montáž potrubí plechového kruhového do d 225 mm m2 1,20000

1,20000

4,00000

17 7281 121 1 1 R00

m2SPIRO pozink. přímá, do D 315mm, D160 2,4m

+ montáž tvarovky plech, kruhové do d 400 mm,

vč. krácených trub a dotěsnění

Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm

FLEXO ohebné, do D 160mm, D160 3m

Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm

Talířový ventil plastový s manžetou, IT 150, plast

Montáž prvku do vzduchovodu do d 160 mm, dotěsnění

Tlumič hluku telefonní do potrubí, SDG D150, dl.500mm

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m, 0,53%

18 nabídka

72821231 5R00 kus19

-St

1,60000

1,60000

8,00000

8,00000

4,00000

4,00000

0,53000

m220 7281151 12R00

nabídka

72841 3522R00

katalog

728 21-2312.

katalog

998728202R00

m221

kus22

kus23

kus24

kus25

%26

122 964,06Odvod vzduchuDíl: VZ 2+3+4
6,90000

6,90000

m2Montáž potrubí plechového kruhového do d 225 mm

SPIRO pozink. přímá do D 315mm, D160 0,3m, D140

7,2m, D125 8.5m
+ montáž tvarovky plech, kruhové do d 400 mm,

vč.krácení trub a dotěsnění
+ SPIRO pozink. tvarovka do D225mm

Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm

FLEXO ohebné do D 160mm, D160mm 2m

27 7281 121 11R00

nabídka m228

20,00000kus29 72821231 5R00

20,00000

1,00000

1,00000

11,40000

11,40000

ks30 nabídka

7281 151 12R00

nabídka

728 11-5412.

nabídka

m231

m232

m2Montáž potrubí ohebného izolován, z AL do d 200 mm

SONOFLEX oheb AI+ ziz25mm do D 160mm, D140

5.5m, D125 9.5m, D100 16m

Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm

33

m234

14,00000kus35 72841 3522R00



Talířový ventil plastový s manžetou, IT 100, plast

Talířový ventil plastový s manžetou, IT 125, plast

Talířový ventil plastový s manžetou, IT 150, plast

Mtž ventilátoru nízkotl.potrub. do 0,07 m2, diagon.

radiálního nebo axial.

Ventilátor diag.do potr.150mm,230V,250m3/h,125Pa, TD-

500-1 50-V. 55W, tříotáčkovv
Ventilátor diag.do potr.125mm,230V,100m3/h,90Pa, TD-

350-1 25-V. 45W, dvouotáčkovv
Ventilátor radiální.100mm,230V,50m3/h,100Pa, EB-100-

S. 60W, klapka

Montáž prvku do vzduchovodu do d 160 mm

těsná motýlová klapka vsuvná, RSKT 150

pružná manžeta s 2x sponami nebo šroubem, KAA(VBM)
125-150mm

Montáž mřížky větrací, ventilační do d 225 mm, nebo

stříškv
mřížka nerez výfuková s manžetou, KMK 160 , D160mm

stříška výfuková se sítí, RH 200mm

Izolace tepelná potrubí VZT návlekem Ivrstvá

návlek PPEakustik tl.5mm, nebo ovinutí PPE pásem

Izolace tepelné těles ploch tvarových LSP Ivrstvá

rohož z kamenné vlny do 250°C, 40mm s AI fólií

Izolace D+M oplechování pevného potrubí, pozink. plech

0.63mm

Lemování prostupu D 200mm z Pz plechu, vč. úpravy

povlakové krvtinv. oloch.střecha
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m, 0,53%

kus 8,00000

5,00000

1,00000

5,00000

katalog

katalog

katalog

72861 1113R00

kus

kus

kus

kus 2,00000katalog

2,00000kuskatalog

kus 1,00000katalog

14,00000

4,00000

10,00000

kus728 21-2312.

katalog

katalog

kus

kus

3,00000kus728415122R00

kus 2,00000

1,00000

8,50000

8,50000

4,20000

4,20000

0,70000

katalog

katalog

71341 1111 R00

katalog

71 331 1221 R00

katalog

713491 1 1 1 R00

kus

m2

m2

m2

m2

m2

ks 1,00000764330010RAF

% 0,19600998728202R00

172 383,2726

33

I

P

P



Výkaz výměr

Rekonstrukce hygienických zařízení, MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25, 3.ETAPA

Národní třída 25, Hodonín

Zakázka:

Misío

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

CelkemRozpis ceny

1 393 744,20HSV

3 328 994,04PSV

938 751,33MON

48 750,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

5 710 239,57Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

5 710 239,57 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 199 150,31 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

6 909 389,88 CZKXena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce HSV 201 483,083

Vodorovné konstrukce HSV 116 863,474

Úpravy povrchů, omítky HSV 116 954,9760

Úpravy povrchů vnitřní HSV 328 924,5961

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 106 176,8463

Výplně otvorů HSV 81 568,0064

Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 606,0095

Bourání konstrukcí HSV 59 002,2596

Prorážení otvorů HSV 302 953,2897

Staveništní přesun hmot HSV 79 211,7299

Izolace proti vodě711 PSV 143 020,88

Zdravotechnická instalace720 PSV 1 768 017,03

Ústřední vytápění730 PSV 364 532,43

Konstrukce truhlářské766 267 665,90PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady 165 160,60PSV

781 Obklady keramické PSV 570 850,17

783 Nátěry 13 873,65PSV

784 Malby 35 873,38PSV

M21 Elektromontáže 570 399,66MON

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 39 872,00

M24 Montáže vzduchotechnických zař 328 479,67MON

VN Vedlejší náklady 48 750,00VN

Cena celkem 5 710 239,57

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.


